
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
       
 

РЕШЕНИЕ 
 
от «25» февраля 2015 г. № 8 

     
    Отчет о культурно-массовой работе 
    МБУ «Дружинский КДЦ» за 2014 год.  

 
  Заслушав и обсудив информацию директора МБУ «Дружинский КДЦ» 
Шнайдер Е.Г.  «О культурно-массовой работе МБУ «Дружинский КДЦ» за 
2014 год» Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального 
района Омской области 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Информацию» «О культурно-массовой работе МБУ «Дружинский 

КДЦ» за 2014 год» принять к сведению. 
 
2. Директору МБУ «Дружинский КДЦ»: 

    - активизировать работу по подбору и расстановке кадров; 
    - при планировании работы особое внимание уделять социально значимым 

мероприятиям;  
- вести работу по привлечению средств коммерческих и не коммерческих 
структур для развития культурно-досуговой деятельности на территории 
Дружинского сельского поселения; 
- повышать качество массовых культурных  мероприятий, активнее привлекать  
жителей Дружинского сельского поселения к участию и проведению 
праздников и мероприятий; 
- активизировать работу с молодежью, активнее осваивать новые формы и 
методы клубной работы; 
- не реже одного раза в месяц проводить рабочие совещания с приглашением 
руководителей бюджетных учреждений, председателей общественных 
организаций с целью координации планов совместной работы.                                      

        
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
 
Глава Дружинского 

     сельского поселения                                                                          Н.Г.Абрамова 


